
 

 

UCHWAŁA NR VII.44.2019 

RADY GMINY STARE JUCHY 

z dnia 12 czerwca 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli na terenie 

gminy Stare Juchy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.2019.506 t.j.)  i art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz.U. 2018. 2268 t.j.  ze zm.) 

Rada Gminy Stare Juchy uchwala: 

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli położonego nad 

Jeziorem Łaśmiady przy Ośrodku Szkoleniowo Wypoczynkowym Lasów Państwowych ,, Malinówka’’ przy 

Nadleśnictwie Ełk, Malinówka Wielka 1, 19-300 Ełk na działce nr: 43/2 obręb Łaśmiady gm. Stare Juchy 

o współrzędnych punktach załamania: A 676279 717437.7 B.676289.9 717338.5 C.676269.6 717339.3 

D.676261.8 717435.4 

2. Określa się sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli o którym mowa 

w ust. 1 od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały do 24.07.2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Juchy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Wanda Hanusko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 18 czerwca 2019 r.

Poz. 3086


		2019-06-18T07:43:49+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




